
294639-2024 - Procedura konkurencyjna  

Polska – Wozy strażackie – Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Mieni.  

OJ S 97/2024 21/05/2024  

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Dostawy  

1. Nabywca  

1.1.  

Nabywca  

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta i Gminy Cegłów  

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna  

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne  

2. Procedura  

2.1.  

Procedura  

Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieni.  

Opis: Średni samochód ratowniczo-gaśniczy z napędę 4X4.  

Identyfikator procedury: 56428f7d-a480-4dc6-9abd-c459586f5cd8  

Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.11.2024  

Rodzaj procedury: Otwarta  

Procedura jest przyspieszona: nie  

Główne aspekty procedury: nie dotyczy  

2.1.1.  

Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie  

Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa  

2.1.2.  

Miejsce realizacji  

Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 4    

Miejscowość: Cegłów  



Kod pocztowy: 05-319  

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)  

Kraj: Polska  

2.1.4.  

Informacje ogólne  

Podstawa prawna:  

Dyrektywa 2014/24/UE  

2.1.6.  

Podstawy wykluczenia:  

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Przesłanki te dotyczą: 1) 

wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o 

sporcie; 2) wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 

dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 

ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 

wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 

[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 

utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 

którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 

ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp 20 3) wykluczenia wykonawcy, wobec 

którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 

ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 

października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą 

kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o 

przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia 

wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

(Dz.U. poz. 835  

5. Część zamówienia  

5.1.  

Część zamówienia: LOT-0002  

Tytuł: Zakup średniego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieni.  

Opis: Średni samochód ratowniczo-gaśniczy z napędem 4x4.  

Wewnętrzny identyfikator: IZP.271.11.2024  

5.1.1.  

Przeznaczenie  

Charakter zamówienia: Dostawy  

Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie  



Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 35110000 Sprzęt gaśniczy, ratowniczy i bezpieczeństwa  

5.1.3.  

Szacowany okres obowiązywania  

Data początkowa: 14/09/2024  

Data zakończenia trwania: 16/12/2024  

5.1.6.  

Informacje ogólne  

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.  

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE  

5.1.9.  

Kryteria kwalifikacji  

Kryterium:  

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa  

Opis: W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonali minimum 1 dostawę 

samochodu ratowniczo-gaśniczego o wartości nie mniejszej niż 800 000,00 zł.  

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane  

5.1.11.  

Dokumenty zamówienia  

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/ceglow  

5.1.12.  

Warunki udzielenia zamówienia  

Warunki zgłoszenia:  

Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone  

Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow  

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski  

Katalog elektroniczny: Niedozwolone  

Opis gwarancji finansowej: 1. W prowadzonym postępowaniu Zamawiający wymaga wniesienia 

wadium w wysokości: 10 000,00 zł. 2. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. 

3. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 3.1. pieniądzu, 3.2. 

gwarancjach bankowych, 3.3. gwarancjach ubezpieczeniowych, 3.4. poręczeniach udzielanych przez 

podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299 oraz z 2022 r. poz. 87 i 1079).  

Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)  

https://platformazakupowa.pl/ceglow
https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow


Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni  

Warunki zamówienia:  

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone  

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie  

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak  

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie w postępowaniu wnosi się w następujących 

terminach: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 

jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 

wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów 

zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym unii 

Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.  

5.1.15.  

Techniki  

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej  

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów  

5.1.16.  

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie  

Organ odwoławczy: Urząd Miasta i Gminy Cegłów  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd Miasta i 

Gminy Cegłów  

8. Organizacje  

8.1.  

ORG-0001  

Oficjalna nazwa: Urząd Miasta i Gminy Cegłów  

Numer rejestracyjny: 8222158823  

Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 4    

Miejscowość: Cegłów  

Kod pocztowy: 05-319  

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)  

Kraj: Polska  

E-mail: a.plochocka@cceglow.pl  

Telefon: 257595948  

Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow  

mailto:a.plochocka@cceglow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow


Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow  

Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow  

Role tej organizacji:   

Nabywca  

Organ odwoławczy  

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych  

8.1.  

ORG-0000  

Role tej organizacji:   

11. Informacje o ogłoszeniu  

11.1.  

Informacje o ogłoszeniu  

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ac647707-9c3d-4bbb-a95f-53116a62c13d - 01  

Typ formularza: Procedura konkurencyjna  

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy  

Ogłoszenie – data wysłania: 16/05/2024 13:22:01 (UTC)  

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski  

11.2.  

Informacje o publikacji  

Numer publikacji ogłoszenia: 294639-2024  

Numer wydania Dz.U. S: 97/2024  

Data publikacji: 21/05/2024  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow
https://platformazakupowa.pl/pn/ceglow

